เหมาจัดทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอน น้ำอ้อม - หนองบัวระเหว

กม.๑๖๐+๕๘๒ - กม.๑๗๓+๕๐๐ และทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๙ ตอน แหลมทอง - วังใหญ่ กม.๕๕+๕๕๐ -

กม.๖๖+๐๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซูโม่ คอนสตรัคชั่นแอนด์เทรดดิ้ง จำกัด (ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๓,๐๔๐.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นสามพันสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

มนูน อักษรจันทร์ 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ